
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

2

1

4

5

TROFEI Alessandro

MARASCO Pasquale

BERTONI Sergio

MALONNI Sergio

D'ALIESIO Gabriele

Lago Ilpea A.S.D.

Caravate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lo Squalo

Lago Ilpea A.S.D.

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Tubertini)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

43

41

33

28

24

43,000

41,000

33,000

28,000

24,000

4,360

4,350

3,050

2,515

2,280

47,360

45,350

36,050

30,515

26,280

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Candido
Data 05-05-2019
Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL TROFEO FIPSAS 2019 TROTA LAGO
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

13:00:51

Direttore di Gara
Borghesi Juri

Giudice di Gara
GOZZI CESARE

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

9

8

7

10

6

GALETTO Ivan

CONTI Alberto

PAGANI Davide

BUSATO Paolo

DEMELAS Giuseppe

Lo Squalo

Lago Ilpea A.S.D.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

(Tubertini)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

32

31

25

25

22

32,000

31,000

25,000

25,000

22,000

3,350

3,150

2,630

2,550

2,300

35,350

34,150

27,630

27,550

24,300

1

2

3

4

5

1

2

3.5

3.5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Candido
Data 05-05-2019
Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL TROFEO FIPSAS 2019 TROTA LAGO
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

13:00:52

Direttore di Gara
Borghesi Juri

Giudice di Gara
GOZZI CESARE

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

12

15

13

14

11

BODINI Roberto

CADEO Stefano

NALDI Paolo

TERI Giuseppe

RONZANI Claudio

Lago Ilpea A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Caravate A.S.D.P.

Lo Squalo

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

49

40

32

26

25

49,000

40,000

32,000

26,000

25,000

5,270

4,335

3,325

2,865

2,945

54,270

44,335

35,325

28,865

27,945

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Candido
Data 05-05-2019
Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL TROFEO FIPSAS 2019 TROTA LAGO
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario

13:00:52

Direttore di Gara
Borghesi Juri

Giudice di Gara
GOZZI CESARE

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

17

20

19

16

18

VINCENZI Fabrizio

ARZUFFI Stefano

SAGGION Luigino

AMORUSO Antonio

AA Aa

Lo Squalo

Caravate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Fantasmi

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

44

43

31

27

0

44,000

43,000

31,000

27,000

0

4,540

4,050

3,090

3,060

0

48,540

47,050

34,090

30,060

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Candido
Data 05-05-2019
Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL TROFEO FIPSAS 2019 TROTA LAGO
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario

13:00:52

Direttore di Gara
Borghesi Juri

Giudice di Gara
GOZZI CESARE

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

21

25

23

22

24

LONGONI Renato franco

PARACHINI Massimo

PERRA Ivano

VALERIO Marco

BB Bb

Lo Squalo

Lago Ilpea A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Fantasmi

(Tubertini)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

50

31

28

24

0

50,000

31,000

28,000

24,000

0

5,175

3,205

2,885

2,650

0

55,175

34,205

30,885

26,650

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Candido
Data 05-05-2019
Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL TROFEO FIPSAS 2019 TROTA LAGO
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 1 Zona B

Orario

13:00:53

Direttore di Gara
Borghesi Juri

Giudice di Gara
GOZZI CESARE

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

28

27

30

29

26

SOLDO Nicolas

PEZZIN Sidone

DORIA Nello

CORBANI Giannino

MEROTTO Fabrizio

Caravate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo

Lago Ilpea A.S.D.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

(Sper-Astra-Zoo Domus) (VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

39

31

29

26

26

39,000

31,000

29,000

26,000

26,000

4,010

3,040

3,085

2,785

2,540

43,010

34,040

32,085

28,785

28,540

1

2

3

4

5

1

2

3

4.5

4.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Candido
Data 05-05-2019
Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL TROFEO FIPSAS 2019 TROTA LAGO
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 2 Zona B

Orario

13:00:53

Direttore di Gara
Borghesi Juri

Giudice di Gara
GOZZI CESARE

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

32

34

33

31

35

BIANCHI Nardo

RIZZATO Roberto

ANTONUCCI Ettore

TROMBETTA Massimo

OSSOLA Fabrizio

Lo Squalo

Caravate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Tubertini)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

49

43

38

25

21

49,000

43,000

38,000

25,000

21,000

5,040

4,300

4,020

2,250

2,185

54,040

47,300

42,020

27,250

23,185

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Candido
Data 05-05-2019
Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL TROFEO FIPSAS 2019 TROTA LAGO
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 3 Zona B

Orario

13:00:53

Direttore di Gara
Borghesi Juri

Giudice di Gara
GOZZI CESARE

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

39

36

38

40

37

CONTINI Tiziano

MASTROLONARDO Stefano

LORENZIN Luca

ROSSI Ennio

ANTOGNOLI Alex

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo

Lago Ilpea A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

35

33

32

28

15

35,000

33,000

32,000

28,000

15,000

3,620

3,400

3,490

2,980

1,560

38,620

36,400

35,490

30,980

16,560

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Candido
Data 05-05-2019
Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL TROFEO FIPSAS 2019 TROTA LAGO
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 4 Zona B

Orario

13:00:54

Direttore di Gara
Borghesi Juri

Giudice di Gara
GOZZI CESARE

Motivo Retrocessioni


